ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NHA TRANG                        Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Số: 145  /QĐ-UBND                   Nha Trang, ngày   12   tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

 thành phố Nha Trang nhiệm kỳ 2021-2026 ở Đơn vị bầu cử số 5

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH13 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về Ngày

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-UBBC ngày 01/3/2021 của Ủy ban bầu cử thành

phố Nha Trang về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số

lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố

Nha Trang nhiệm kỳ 2021-2026;

 Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố và Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Nha Trang;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Nha Trang tại Tờ trình số

141/TTr-NV ngày 09/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND thành phố Nha Trang nhiệm kỳ

2021-2026 ở Đơn vị bầu cử số 5 (phường Phước Tân, phường Phước Tiến, phường Tân

Lập), gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Chí Danh, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường TP,  Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Thăng Long, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin TP,  Phó Trưởng ban

 3. Ông Cam Hòa Nghĩa, Nhân viên Phòng Tài nguyên và MT TP,  Ủy viên

 4. Ông Trần Hồ Thái Vũ, Chuyên viên Phòng Tài chính–Kế hoạch TP, Ủy viên

 5. Ông Vũ Hồng Phong, Nhân viên Thanh tra thành phố,  Ủy viên

 6. Bà Trần Thị Lệ Thúy, Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường Phước Tân, Ủy viên

 7. Ông Nguyễn Hữu Khuyết, NV. Văn phòng-Thống kê phường Phước Tân,  Ủy viên

 8. Ông Đỗ Tấn Sỹ, Chủ tịch UBMTTQVN phường Phước Tiến, Ủy viên

 9. Ông Lê Ngọc Hồi, CC. Văn phòng –Thống kê phường Phước Tiến, Ủy viên

 10. Bà Châu Thị Ánh Ngọc, Chủ tịch HĐND phường Tân Lập,  Ủy viên

 11. Bà Đặng Thị Phương Mai, Chủ tịch UBND phường Tân Lập, Ủy viên

Điều 2. Ban bầu cử ở Đơn vị bầu cử số 5 thành phố Nha Trang thực hiện nhiệm

vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 3 Điều 24 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại

biểu Hội đồng nhân dân. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân

công.

Ban bầu cử ở Đơn vị bầu cử số 5 thành phố Nha Trang tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ,

UBND các xã, phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                   Q. CHỦ TỊCH
- BCĐ công tác bầu cử TU;

- TT. HĐND, UBND TP;

- Ủy ban MTTQVN TP.

- Ủy ban bầu cử tỉnh;

- Ủy ban bầu cử TP;

- Ủy ban bầu cử xã, phường;

- Đài Phát thanh truyền hình KH;                                               Nguyễn Sỹ Khánh

- Trung tâm VH-TT&TT TP;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, NV (20b).

		2021-03-15T14:18:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-15T14:19:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!